
UCHWAŁA NR VII.69.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie poparcia apelu samorządów z Subregionu EGO - członków Stowarzyszenia EGO Kraina 
Bociana do Samorządu Województwa Warminsko-Mazurskiego

Rada Miasta Ełku działając na podstawie § 34 Statutu Miasta Ełku, uchwalonego uchwałą nr XIX.195.16 
Rady Miasta Ełku z dnia 25 maja 2016 r., ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. poz. 2515, zm. Uchwałą nr XLIX.474.18 Rady Miasta Ełku z dnia 
28 sierpnia 2018 r., postanawia:

§ 1. Poprzeć apel członków Stowarzyszenia EGO Kraina Bociana - samorządów powiatowych, miejskich, 
miejsko-gminnych i gminnych z obszaru  powiatów ełckiego, gołdapskiego i oleckiego do Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego o uwzględnienie potrzeb rozwojowych i kluczowych inwestycji 
Subregionu EGO w pracach nad:

a) aktualizacją Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do roku 
2025;

b) kolejnym regionalnym programem operacyjnym na lata 2021-2027;

c) pozostałymi dokumentami negocjowanymi przez samorząd województwa z administracją rządową, 
dotyczącymi finansowania ze środków krajowych i unijnych rozwoju Województwa Warmińsko-
-Mazurskiego w kolejnej perspektywie finansowej UE 2021-2027.

§ 2. Uchwała zostanie przekazana:

a) Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego;

b) Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 0CD0B17C-06EC-4CE4-8C5D-D415455883D3. Uchwalony Strona 1




